


sk
SIIVOUSKOMERO

py LIKAVAATEKOMERO

KAAPISTO SARANAOVIN

JÄÄKAAPPI

KAAPISTO LIUKUOVIN

KALUSTEIDEN LYHENTEET

PIIRUSTUSMERKINNÄT JA SELITTEET

LAITTEIDEN LYHENTEET

LIESI

ASTIANPESUKONE

PAKASTIN

MIKROAALTOUUNI

KIUAS

mi

jk

pak

tekn.

TULO- JA POISTOILMAKONE

PYYHEKUIVAIN

TEKNINEN TILAVARAUS JAKO-

LTO

TUKILLE JA/TAI SÄHKÖ- SEKÄ
ATK-KESKUKSELLE

SUIHKU, SUIHKUSEINÄ JA LATTIAKAIVO

SEINÄ WC-ISTUIN

PESUALLAS JA BIDE-SUIHKU

KHH:N ALLAS

KEITTIÖN ALLAS

HUONETILOJEN LYHENTEET

OH      OLOHUONE
MH      ASUIN- / MAKUUHUONE
KT       KEITTOTILA
ET       ETEINEN
S         SAUNA
KPH/WC    KYLPYHUONE / WC
VH       VAATEHUONE
KHH    KODINHOITOHUONE
VAR    VARASTO
VIHERH   VIHERHUONE

PYYKINPESUKONE

KUIVAUSRUMPU

KUIVAAVA PYYKINPESUKONE

ASUNTO OY MUNKKINIEMEN KONE, HELSINKI ARKKITEHTIRYHMÄ  A6  OY

PIIRUSTUKSET ALUSTAVIA, MUUTOKSET MAHDOLLISIA. RAKENNUTTAJA PIDÄTTÄÄ OIKEUDEN SUUNNITTELUMUUTOKSIIN.

KONE  10.11.2015 ENNAKKOMARKKINOINTI



Lisätiedot ja myynti: asuntomyynti@auratum.com

ASUNTO 76 Sivu 3

Ladattu 20.08.2019
Hinnat voimassa toistaiseksi.

KERROS

6

TYYPPI

2h+kt

HUONEISTOALA

42,5m²

MYYNTIHINTA (€)

-

LAINAOSUUS (€)

-

VELATON HINTA (€)

-

HOITOVASTIKE (€/kk)

-

RAHOITUSVASTIKE (€/kk)

-
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